
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

伊江島補助飛行場外(6)測量等調査
伊江島補助飛行場、キャンプ・ハンセ
ン、金武ブルー・ビーチ訓練場、キャ
ンプ・マクトリアス、トリイ通信施
設、キャンプ瑞慶覧及び牧港補給地区
R6.8.10～R6.12.27
測量業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月9日
(株)キミコン　沖縄支店
沖縄県宜野湾市我如古2丁目1番14－
402

4210001012812 一般競争入札 44,790,900 27,170,000 60.66%

陸自宮古島（６）測量調査
宮古島市地内
R6.8.8～R6.11.29
測量業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月7日

株式会社日建コンサルタント
沖縄県宮古島市平良字西里993番地
20

8360001014179 一般競争入札 4,187,700 3,025,000 72.24%

シュワブ（Ｒ６）運動施設整備工事
キャンプ・シュワブ内
R6.8.6～R7.5.31
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月5日
（有）仲正組
沖縄県国頭郡金武町字金武６０２９
番地

7360002020532 一般競争入札 224,459,143 215,600,000 96.05%

嘉手納知花地区（Ｒ６）測量調査
嘉手納弾薬庫（知花地区）内
R6.8.6～R7.4.30
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月5日
（株）グラフィック
長野県松本市井川城３－３－８－５

8100001013041 一般競争入札 14,623,508 11,572,000 79.13%

空自那覇（６）格納庫新設等土木設計
＊＊＊＊＊
R6.8.6～R7.5.31
コンサルタント（土木）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月5日
（株）駿府設計
東京都新宿区百人町一丁目13番1号
ローズベイ新宿ビル

1011101010679 一般競争入札 29,681,317 24,200,000 81.53%

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式第１



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

石垣（６）射場新設建築工事
陸上自衛隊石垣駐屯地内
R6.8.6～R9.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月5日

石垣（６）射場新設建築工事　熊谷
組・共和産業・照屋建設　建設共同
企業体
福岡県福岡市中央区渡辺通四丁目10
番10号

1210001001082 一般競争入札 6,356,603,232 5,863,000,000 92.23%

南那覇（６）病院等新設総合設計
＊＊＊＊＊
R6.8.6～R7.3.31
コンサルタント（建築）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月5日
南那覇（６）病院等新設総合設計
山下・オリコン・ムラシマ　共同体
東京都中央区日本橋小網町６番１号

8010001088943 一般競争入札 630,000,922 593,186,000 94.16%

海自那覇（６）格納庫新設土木工事
海上自衛隊那覇基地内
R6.8.10～R7.12.25
ほ装

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月9日
（株）北勝建設
沖縄県国頭郡国頭村字辺士名294-1

8360002020184 一般競争入札 356,794,695 346,500,000 97.11%

空自那覇外（６）格納庫新設等建築設
計
＊＊＊＊＊
R6.8.10～R7.5.31
コンサルタント（建築）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月9日
（株）松田平田設計
東京都港区元赤坂一丁目5番17号

8010401028152 一般競争入札 100,961,381 99,000,000 98.06%

南那覇(6)文化財試掘調査
南那覇駐屯地内
R6.8.31～R7.3.15
土質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年8月30日

（株）埋蔵文化財サポートシステム
沖縄支店
沖縄県宜野湾市野嵩２丁目３３番１
５号　コーポマルタ２０１

5300001001375 一般競争入札 77,000,000 73,260,000 95.14%

瑞慶覧（６）通信ケーブル付替工事
名護市・宜野座村内
6.8.2～7.3.15
電気通信工事

分任支出負担行為担当官
名護防衛事務所長　大牟禮　修
沖縄県名護市字辺野古1007-145

令和6年8月1日
ＯＮＥ（株）
沖縄県名護市字豊原２２４番地の３

9360001012999 一般競争入札 22,810,228 22,440,000 98.38%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


